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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

Geçtiğimiz yıl 10 Ekim'de aralarında TMMOB'un da bulunduğu emek ve meslek 

örgütlerinin çağrısı ile Ankara'da düzenlenen Emek, Demokrasi ve Barış Mitingi'ne yönelik 

olarak gerçekleştirilen bombalı saldırıdan bu yana ülkemiz üzerindeki karabulutların 

yoğunlaştığı tarihsel bir sürece şahit oluyoruz. Aralarında mühendis ve mimarların da 

olduğu 107 kişi hayatını kaybederken, 500'u aşkın yurttaş yaralandı. Erken genel seçimlerin 

hemen öncesinde başlayan, bombalar ve katliamlarla ilerleyen 1 yıllık süreç içerisinde, 

askeri hareketliliklerden, kanlı darbe girişimlerine, OHAL uygulamalarına kadar uzanan 

bin bir türlü karanlık ile boğuşuyoruz. Suriye'ye asker gönderilmesi ve dolayısıyla fi ilen 

Suriye'deki iç savaşın bir parçası olunması tehlikesi ile dış politikada riskli adımlar atılırken, 

ülke içinde de OHAL uygulamalarıyla ciddi hak ihlallerinin yaşandığı üçüncü sınıf bir ülke 

konumuna doğru geriliyoruz.

Ne yazık ki Temmuz 2015’te başlayan ve 10 Ekim saldırısı sonrasında ağırlaşan bu 

atmosfer ülkenin geleceğine ilişkin kaygılarımızı artırıyor. Darbe girişimi sonrası FETÖ ile 

mücadele görüntüsü altında uygulanmaya başlayan OHAL'in çerçevesi belirsiz bir biçimde 

sürekli olarak genişletilmektedir. Bu süreçte, siyasi iktidarın uzun bir dönem ittifak içinde 

olduğu FETÖ’nün yanı sıra demokrat kimlikleri ile tanınan kamu görevlileri ve emekten 

yana basın yayın organları da hedef tahtasına oturtulmuştur. Darbe girişiminin başarıya 

uğraması halinde de baskı ile karşılaşması olası bu kesimler, bu kez siyasi iktidarın 

yarattığı OHAL koşulları altında mağdur edilmektedir. Sınırları belirsiz Kanun Hükmünde 

Kararnameler ile yürütülen bu süreç sonlandırılmadan ülkemizin normalleşmesine olanak 

yoktur. OHAL uygulamaları özellikle laik ve bilimsel eğitim mücadelesi veren öğretmenlere 

ve demokrat akademisyenlere ağır bir biçimde yönelmektedir. Yaşanabilir ölçütlerde bir 

geleceğin "laik ve bilimsel eğitim" olamadan sağlanamayacağını düşünürsek, bugün acil 

olarak eğitim hayatının niteliksizleşmesine karşı mücadele etmeliyiz.

Düşünce özgürlüğü olamadan bilimsel eğitimin ve çalışmalarının sürdürülemeyeceği 

gerçeğinden hareket ederek, odamızın akademisyen üyelerimizin katılımlarıyla 

gerçekleştirilen bilimsel ve teknik etkinliklerin önemi her zamankinden daha fazla 

artmaktadır. Bu kapsamda Ekim ayı içerisinde Makina Mühendisleri Odası ile birlikte 

gerçekleştireceğimiz Asansör Sempozyumu'na katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür 

ederiz, sempozyumda konuyla ilgili tüm meslektaşlarımızla birlikte olmayı umut ederiz.

Üniversitelerdeki huzursuzluğun yaratacağı "beyin göçü"ne engel olma ve bilimsel 

çalışma yürütebilme koşullarının sağlanması mücadelesini hep birlikte yükseltmeliyiz. 

Hem mesleğimizin gelişimini sağlamak, hem de gelişmiş tabir edilen batılı ülkelerin 

geliştirdiği teknolojilerin yerli montajcısı durumundan kurtulmak için zorunlu olduğumuz 

laik ve bilimsel eğitim mücadelesi, çocuklarımıza karşı da yüklenmemiz gerek en büyük 

sorumluluktur. 

başyazı

Bilimsel Eğitim Gündemimizden Düşmemeli


